v. 24. Τοις σταχέων πνεύστες] hoc est, sub scutis caput non occultantes, intrepidi, audaces.

v. 26. Πάτις Αλκαίοιο] Αὐμφιπένων scilicet.

v. 29. Αρῆς ἀλκητῆρ] hoc est, βλαβῆς, mali, damni.

v. 32. Ιξε] scribe iξε.

v. 33. Φίκιον ἀκρόπολεν] δόπον φίκιος, οὐ γνωσθείσας, φίκιον seu φίκιον. Sic mons dictus.

- v. 37. Λαοστός] agitator populi, hoc est, dux populi. λαοστός ut infra δερυστός, a σιν, agito, quatio, concutio.
- v. 42. Αὐταῖς] αὐταῖς, libenter.
- v. 55. Κεκελμένων θνετών] hoc est, diversam generationem, appositio.
- v. 59. Αὐτὸν καὶ πατέρα ὁ Αὔρην] an? Αὐτὸν καὶ πατέρα ὁ Αὔρην.
- v. 62. Κότις Δέσφι ομφιδεδήν] hoc est, valde excitatus erat. ardebat κυρίως.
- v. 63. Πλεκθῖσιν υφ' ἄρμασι] an? πλεκθῖσιν. placet.
- v. 71. Δεινοῖς θεῦ τύλχαιν] Αρέως.
- v. 76. Επὶ τιμῷροῖσιν μέλεσιν] supra robusta membra pendentes scilicet.
- v. 79. Ήπιετ' αἴθαγάτης] certe apud immortales.
- v. 87. Αὔρης ἐπιπλομένων] ad voluntis annis. An? αὔρης επιπλομένων. placet. τὸ ἐπιπλομένων agnoscit Hesychius. ἐπιπλομένων, κυκλαμένων, πληριμένων, ἐπερχομένων.
- v. 91. Αλιτήμων Εύρυθην] abortivum illum Eurystheum. An scribendum αλιτήμερον? placet. αλιτήμερον, hoc est, τὸ δημοφερτόποτε ημέρας, ή τὸ ημερῶν Θυκετῆ. eadem ratione ηλιτήμων dicitur. Hesych. ηλιτέμων, αφέωρον, ἀμὲρον σὸν τὸ δίοντι, μηνὶ τεχθέντε, καὶ δημοφερτόποτε τῶν μηνῶν σὸν τῇ κυήσῃ, &c.
- v. 93. Ήττίλων αχέων] Noxam suam dolens.
- v. 94. Εμοὶ δάμαν] hoc est, fortuna, sors, fatum. sequente versu ἔχειν φοινικέντα.] cape habenas rutilantes.
- v. 101. Αὐται πολέμῳ] praesens pro futuro. hoc est, πρεδησται, hoc est, vincetur a me. An scribendum? Ή μὲν καὶ πρεπεῖται περ αἴσται πολέμῳ. αἴσται προ αἴσται, ut περεῖται προ πίσται, a πέτραι.
- v. 103. Ή θεῖ η μάλα] a θεῖ, θεῖα, σέβω, σέβομαι, θεῖος est, pleonasmio ηθεῖος, σεμνός, σεβαστής, σεβασμός. Ήθεῖς, hoc est, σεβασμι.
- v. 105. Ρέται ποληα] a πόλις, genit. πόλεως, πόλης, πόληα, ut βασιλῆος, βασιλῆα.
- v. 112. Αλκείδηο] Αὔρητεύων.

v. 113. Οἱ δὲ σφι χέδον εῖσι] τὸ σφι numeri singularis videatur, nisi forte ad Martem & Cycnum referendum.

v. 128. Αρῆς ἀλκητῆρει σιδηροῖ] hoc est, ensem cum baltheo.

v. 130. Κάσσαλετ' ἐξόπιστε] Nota morem pharetram mitendi. lorum seu fasciam ex qua pendebat prius in collum in duebatur, & inde pharetra a pectore ad quod posita erat in tergum rejiciebatur.

v. 131. Θανάτοιο λαθιφθορίῳ] hoc est, ἐπιλαζεας ποιεῖται φθορής.

v. 132. Δάκρυσι μῆρον] sanguineis guttis stillabant adhuc recenti a cæde, hoc est, inunctæ erant letali pharmaco, madebant, stillabant. hoc est, occisorum parentes lacrymare faciebant.